

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 13/08/2021 13:47

**Comprador**

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)  
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 177684664  
COTAÇÃO Nº 9820 - MATERIAL MÉDICO - HEMNSL JULHO/2021  
Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Cientifica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/07/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/07/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
5	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
6	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	<b>Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÁS - GO Marlene Perpetua Silva - (62) 98128-6045 hospmed.compras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	Juliana Silva- (51) 9.8060 0190   3718 7628 - E-mail: suporte.comercial@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedidos sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos! Condição de pagamento pode ser negociada!
9	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62) 30885462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	28 ddl	CIF	null
10	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia De Castro Nunes - null rmh.clcn5@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	17/07/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - 1 - CX - sterillance, sterillance	CX	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;1º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,3100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 62,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
LENCOL HOSPITALAR DESC.BRANCO.TAM.70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM	und	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;1º E 2º COLOCADO PAGAMENTO	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 810,0000	Caroline Dias

**Total Parcial:** 300.0 R\$ 872,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16 ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 25MMX10M -> ROLO COM 10M	12807	-	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 25MMX10M C/CAPA, CIEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,3500	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 56,4000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
17 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5.0CM X 4.5M - UNIDADE	39425	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCITEX), CREMER PROCITEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 44,2800	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
27 REVELADOR RAI0 X PARA 38 LTRS	43884	-	REVELADOR AUTOMATICO RAI0 X 38 DPC BRASIL, DPC BRASIL	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 319,0000	R\$ 0,0000		1 Galão	R\$ 319,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
31 SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,6800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 53,6000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
<b>Total Parcial:</b>											57.0	R\$ 473,2800	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
18 FIO ABSO SIN MULT 0 C/70CM AG1/2 CIR. CIL 3.9A4.0CM - UNIDADE	42493	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 0 70CM AG.4CM 271000, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 219,6000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
19 FIO CATGUT CROMADO 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38135	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.0 90CM AG.5CM CC29210, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 271,4400	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
20 FIO CATGUT CROMADO. 1 C/90CM AG1/2CIR. CIL 4.8A5.0CM -> FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG1/2CIR.CIL 5.0CM 90CM- FIO CIRURGICO CATGUT CROMADO N 1 COM 90 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 5.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS FECHAMENTO GERAL. GINECOLOGIA E OBSTETRICIA - ENVELOPE	38901	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000		192 Envelope	R\$ 723,8400	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
21 FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 CIL 5.0CM - 90CM - UNIDADE	42499	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 90CM AG.5CM CS29110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 3,6300	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 261,3600	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
<b>Total Parcial:</b>											372.0	R\$ 1.476,2400	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX C/50 - ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp		CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX C/50 ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME ;1º E 2º COLOCADO RESPONDERAM INCORRETAMENTE, FOI SOLICITADO PACOTE COM 50 UNIDADES, POREM FOI RESPONDIDO EM UNIDADE.	R\$ 51,9000	R\$ 0,0000		150 Pacote	R\$ 7.785,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
<b>Total Parcial:</b>											150.0	R\$ 7.785,0000	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM.28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM.28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 60,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
9 CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 4 > 3000 G -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTES	39415	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;1º E 2º COLOCADO PAGAMENTO	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000		2 Kit	R\$ 144,0000	Caroline Dias

ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 04 - UNIDADE	N4 ( N4 MAIS DE 3000 GRAMAS ) - VENTCARE - VENTCARE	ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	23/07/2021 15:08
---	---	---------------------------------	------------------

10	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 ( N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;1º E 2º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000		2 Kit	R\$ 144,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
----	--	-------	---	--	---	--------------------	----------	---	-------------	------------	--	-------	--------------	-----------------------------------

22	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON PRETO 3.0 COM AGULHA 2.5 45 CM CIR. 3/8 TRG - SHA - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 1,3800	R\$ 0,0000		72 Unidade	R\$ 99,3600	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
----	---	-------	---	--	----	--------------------	--------	---	------------	------------	--	------------	-------------	-----------------------------------

**Total Parcial:** 276.0 R\$ 447,3600

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
2	AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	SOL-MILLENNIUM	40X1 2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029628	;1º COLOCADO NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,1860	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 279,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08

4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	026611	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,4227	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 845,4000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
---	---	-------	---	----------	-----------	--	--------	--	------------	------------	--	--------------	--------------	-----------------------------------

**Total Parcial:** 3500.0 R\$ 1.124,4000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
33	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO ( TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO - NACIONAL DESCARTAVEIS - NACIONAL DESCARTAVEIS	UND	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda	PCT COM 100 UND ENTREGA IMEDIATA	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,1080	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 756,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08

**Total Parcial:** 7000.0 R\$ 756,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
25	LUVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES NEW HAND LATEX BR (CA 43771), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	-	R\$ 1,2400	R\$ 0,0000		400 Pares	R\$ 496,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08

26	MASCARA DESCARTAVEL COM	43020	-	MASCARA AZUL	CAIXA	Medilar	-	;1º COLOCADO	R\$	R\$		20000 Unidade	R\$	Caroline
----	-------------------------	-------	---	--------------	-------	---------	---	--------------	-----	-----	--	---------------	-----	----------

ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCAO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATOXICO.

C/ELASTICO TRIPLA C/50 C/CLIQUE LUVIX (2000 CX EMB), LUVIX COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA.

Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A

NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO. 2º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO.

0,1600 0,0000

3.200,0000

Dias

23/07/2021 15:08

**Total Parcial:** 20400.0 R\$ 3.696,0000

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLAMP UMBILICAL- CONFECCIONADO EM CORPO UNICO C/ MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINCA EM V, C/ BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS, DUPLAMENTE SERRILHADAS P/ EVITAR VAZAMENTO QUANDO EM USO, APRESEN. UM SISTEMA DE LACRE DEFINITIVO C/ FECHO PLASTICO INVIOVEL, PRODUTO MEDICO HOSP. DE USO UNICO, ESTERIL, ANTI ALERGICO E ASPIROGENICO COMER. EM EMBALAGENS INDIVIDUAIS (BLISTER) ESTERILIZADO C/ OXIDO DE ETILENO, INDIC. P/LIGADURA OU P/ PRENDER O CORDÃO UMBILICAL DE RN.	38057	-	CLAMP UMBILICAL, WILTEX	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	-	R\$ 0,2500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 25,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE	375	-	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS, PCT/10 UND, AMERICA, AMERICA	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	;1º COLOCADO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		2500 Pacote	R\$ 1.125,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
<b>Total Parcial:</b>											2600.0	R\$ 1.150,0000	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR . COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR MAT.PERFUROC.13 LTS., FLEXPPELL	UN	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 348,0000	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> CLOREXIDINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLASTICOS DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; RES MS	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCTEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	;1º COLOCADO NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 7,0800	R\$ 0,0000		84 Rolo	R\$ 594,7200	Caroline Dias 23/07/2021 15:08
<b>Total Parcial:</b>											144.0	R\$ 942,7200	

Total de Itens da Cotação: 33 Total de Itens Impressos: 2

**Total Geral:** 34799.0 R\$ 18.723,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
Victor Vale  
Coordenador de Compras  
Matricula. 022730